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I Wojewoddzki Turniej Kwalifikacyjny Skrzatek i Skrzatéw, Jabtonna 13.09.2014

nazwisko i imie

. KOSTECKI Adam

. WEJKUM Kacper

. MASSALSKI Borys

. BREJNAK Gracjan

. OGRODNIK Tomasz
. FRONCZAK Maciej

DOMAN Mateusz

. BUDZICH Dawid

FRANKOWSKI Filip
PIETRZYK Mateusz

. STAPOREK Krzysztof

KHEREL Oskar

ROBAK Jakub

JURAS Jakub
WDOWIAK Szymon
WOLOWCZYK Szymon
SAKSON Gardian

Zastepca Sedziego Gtéwnego: Jan RADONSKI

lista startowa

data urodzenia

2006-01-03
2006-04-21
2006-10-08
2006-09-04
2006-07-05
2006-05-07
2006-04-23

nr licencji

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybytowicz i Agata Biesaga

klub sportowy

GLKS Nadarzyn

SKS 40 Warszawa

UKS RETURN Piaseczno

KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
UKS RETURN Piaseczno

SKS 40 Warszawa

SKS 40 Warszawa

KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
GLKS Nadarzyn

GLKS Nadarzyn

KS BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
GLKS Nadarzyn

UKS Sanniki

KS SOKOt Serock

KS SOKOt Serock

ULKS TECZA Budki Piaseckie

KS SOKOt Serock

ranking

102
80
47
44
41
20
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Sedzia Gtowny: Agata BIESAGA



I Wojewddzki Turniej Kwalifikacyjny Skrzatek i Skrzatow, Jabtonna 13.09.2014

gra pojedyncza skrzatow

gry o miejsca 1-32

runda 1 runda 2 cwiercfinaty potfinaty finat
2 miejsce

KOSTECKI Adam

KOSTECKI Adam
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SAKSON Gardian

WOLOWCZYK Szymon

FRANKOWSKI Filip

FRANKOWSKI Filip

BUDZICH Dawid

BUDZICH Dawid

OGRODNIK Tomasz

OGRODNIK Tomasz

KHEREL Oskar
KHEREL Oskar
ROBAK Jakub

ROBAK Jakub

BREJNAK Gracjan 1 miejsce
BREJNAK Gracjan

MASSALSKI Borys

MASSALSKI Borys
JURAS Jakub
JURAS Jakub
STAPOREK Krzysztof
STAPOREK Krzysztof
2 -
FRONCZAK Maciej
FRONCZAK Maciej

DOMAN Mateusz

DOMAN Mateusz

PIETRZYK Mateusz

PIETRZYK Mateusz

WDOWIAK Szymon

WDOWIAK Szymon

WEJKUM Kacper

WEJKUM Kacper
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gra pojedyncza skrzatow

gry o miejsca 3-32

25-32 miejsce 17-24 miejsce 13-16 miejsce 9-12 miejsce >>>
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7-8 miejsce 5-6 miejsce 4 miejsce 3 miejsce

Zastepca Sedziego Gtownego: Jan RADONSKI Sedzia Gtéwny: Agata BIESAGA
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